
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 21 лютого 2017 року        № 248 
 

 
Про розгляд клопотання ПП Фірма «Наіс»  

 

Розглянувши подані документи та клопотання приватного підприємства 

Фірма «Наіс» від 30.01.2017 року, керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити ПП Фірма «Наіс» у наданні дозволу на розміщення пандусу 

до входу в аптечний заклад за адресою: м. Бережани, пл. Ринок, 8, у зв’язку з 

тим, що це буде перешкоджати вільному пересуванню пішоходів по тротуару. 

2. Надати дозвіл ПП Фірма «Наіс» на встановлення біля входу  в аптечний 

заклад за адресою: м. Бережани, пл. Ринок, 8, в доступному для осіб з 

обмеженими фізичними можливостями місці,  кнопки виклику.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури міської 

ради Халупника З.О. 

 

 

Міський голова       В.Я. МУЗИЧКА 

 
                      Халупник З.О. 

 

 


